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رخداد حادثه ها

۲۰ سرقت خودرو 
در پرونده سارق حرفه اي خودرو

شرق: سارق حرفه اي خودرو بعد از دستگیري  �
به ۲۰ فقره سرقت اعتراف کرد.

رئیس  آقااحمدي»،  «محمد  سرهنگ 
مأموران  گفت:  عباس آباد   ۱۰۴ کلانتري 
هنگام گشت زني در محدوده کلانتري متوجه 
رفتار مشکوک راکب موتورسیکلتي شدند و 
براي بررسي موضوع، پلاک انتظامي آن را 
استعلام کردند که مشخص شد موتورسیکلت

 سرقتي است.
این مقام انتظامي با اشاره به اینکه موتورسوار 
از سوی عوامل کلانتري دستگیر شد، گفت: 
در بازرسي بدني از وي مقدار ۱۰ گرم شیشه در 
بسته هاي یک گرمي کشف شد و متهم اظهار کرد: 
قرار بود مواد مخدر را به ازاي دریافت اموال 
سرقتي به فردي که منتظر وي هستم، تحویل 

دهم.
کرد:  بیان  عباس آباد  محله  سرکلانتر 
مراقبت هاي ویژه پلیسي، آغاز شد تا اینکه فرد 
مورد نظر با یک دستگاه خودروي سمند به محل 
قرار مراجعه کرد و مأموران در استعلام پلاک 
انتظامي خودرو فهمیدند خودروي سمند نیز 
سرقتي است و ۱۰ روز پیش در محدوده کلانتري 

۱۲۶ تهران پارس دزدیده شده.
احمدي ادامه داد: عملیات دستگیري سارق 
دوم نیز آغاز شد ولي راننده خودرو به محض 
مشاهده تیم عملیات کلانتري از محل گریخت 
و سعي در فرار از صحنه را داشت که با شلیک 
تیر هوایي به وسیله مأموران کلانتري و سپس 
شلیک به سمت لاستیک خودرو، مأموران موفق 
شدند خودرو را در تقاطع خیابان خرمشهر و 
خیابان شهید مطهري متوقف و راننده آن را

 دستگیر کنند.
وي افزود: در بازرسي از خودروي متهم 
تعدادي قطعات و تجهیزات سرقتي کشف و هر 
دو متهم به همراه اموال کشف شده به کلانتري 

محل منتقل شدند.
رئیس کلانتري عباس آباد تصریح کرد: راننده 
خودروي سواري در کلانتري به ۲۰ فقره سرقت 
خودرو اعتراف و اظهار کرد: اردیبهشت امسال 
پس از گذراندن دو سال حبس از زندان آزاد شد و 
در این مدت با سرقت ۲۰ فقره خودرو و خردکردن 
آنها و فروش قطعات خودرو، مواد مخدر خویش 

را تأمین و گذران زندگي مي کرد.
احمدي بیان کرد: تحقیقات پلیسي براي 
شناسایي مال باختگان و سایر جرائم مشابه 

متهمان در جریان است.

دستگیري قاتل فراري
 ۴ عضو یک خانواده

فردي که چهار نفر از اعضاي یک خانواده را در  �
یک روستاي شهرستان مهر استان فارس به ضرب 

گلوله به قتل رسانده بود، دستگیر شد.
این رویداد ۱۷ مهرماه در روستاي غلام آباد از 
توابع بخش مرکزي شهرستان مهر رخ داد و چهار 
نفر از اعضاي یک خانواده (دو مرد و دو زن) جان 

خود را از دست دادند.
قاتل پس از حضور کارشناس دادگستري براي 
قیمت گذاري روي زمیني در روستاي غلام آباد، 
در محل حضور یافت و با اسلحه گرم، برادر و 
اعضاي خانواده وي را به قتل رساند و از محل 

متواري شد.
سرپرست پلیس آگاهي استان فارس اعلام 
کرد: قاتل متواري پس از اقدامات فني  و 
تلاش هاي شبانه روزي در یک عملیات مشترک از 
سوی پلیس آگاهي استان و فرماندهي انتظامي 
شهرستان مهر شناسایي شد  و در یکي از محلات 

این شهرستان به دام افتاد.
سرهنگ کاووس حبیبي گفت: براي بررسي 
علت و انگیزه قتل، با هماهنگي دستگاه قضائي، 

فرد قاتل در اختیار پلیس قرار گرفته است.

انهدام باند ضرب و فروش 
سکه هاي تقلبي

باند تولید و توزیع سکه هاي تقلبي طلا و  �
اسکناس هاي جعلي با تلاش پاسداران گمنام 
امام زمان( عج) در سازمان اطلاعات سپاه عاشورا 

شناسایي و متلاشي شد.
یک منبع آگاه در سازمان اطلاعات سپاه 
عاشورا با بیان اینکه این عملیات در یک اقدام 
اطلاعاتي و با همکاري و دستور مقام قضائي 
انجام شد، به ایرنا گفت: یکي از متهمان این 
پرونده، کارمند یکي از بانک هاي کشور است 
که با سوءاستفاده از موقعیت شغلي خود، 
اقدام به تحویل دسته چک هاي خام مربوط 
به اشخاص و شرکت هاي دولتي به اعضاي 
باند کرده بود و از این دسته چک ها در بازار 

استفاده مي کردند.
اعضاي این باند با تهیه اسکناس هاي جعلي 
و جاگذاري آنها در دستگاه «اي تي ام» بانک، قصد 
توزیع آنها را در بازار کشور داشتند که با هوشیاري 

نیروهاي اطلاعاتي سپاه عاشورا ناکام ماندند.
همچنین نفر اصلي این باند با شبکه سازي 
و جذب افراد از شهر هاي تبریز، ارومیه، زنجان، 
تالش و کرج اقدام به فروش سکه هاي تقلبي در 

بازار طلا و سکه کشور کرده بود.

اعتراف سارقان به قتل ۵ نفر
فرمانده انتظامي استان اردبیل از سرقت مسلحانه  �

نافرجام از طلافروشي توسط شش سارق و اعتراف این 
متهمان به قتل پنج نفر خبر داد.

سردار «هوشنگ حسیني» گفت: به دنبال وقوع یک 
فقره سرقت مسلحانه نافرجام از مغازه طلافروشي در 
شهرستان «نمین» در آبان ماه سال جاري و استفاده 
سارقان از خودروها و پلاک هاي مسروقه، بررسي 
موضوع با تشکیل چند اکیپ تخصصي در دستور کار 

کارآگاهان پلیس آگاهي اردبیل قرار گرفت.
وي افزود: در ادامه تحقیقات کارآگاهان پلیس 
آگاهي و بررسي هاي تخصصي از صحنه جرم 
مشخص شد در پرونده سرقت مسلحانه نافرجام 
از طلافروشي، شش سارق مشارکت داشتند که با 
جمع بندي دلایل و مستندات قانوني و استفاده از 
تجهیزات، سارقان شناسایي و پس از هماهنگي 
قضائي و با اشراف کامل اطلاعاتي در عملیات هاي 
مقتدرانه و هوشمندانه کارآگاهان پلیس آگاهي 

دستگیر شدند.
فرمانده انتظامي استان اردبیل با اشاره به انتقال 
سارقان به پلیس آگاهي و انجام بازجویي هاي پلیسي 
از آنان گفت: سارقان در مواجهه با دلایل و مستندات 
قانوني لب به سخن گشوده و به سرقت مسلحانه از 

طلافروشي اعتراف کردند.
سردار حسیني گفت: دو نفر از سارقان مسلح 
که پسرعمو هستند، به قتل سه مرد و دو زن جوان 
اردبیلي اعتراف کردند و متهمان با تشکیل پرونده 

تحویل مراجع قضائي شدند.

نقشه آتشین زن خدمتکار
 براي سرقت طلا

شرق: زن خدمتکار پس از سرقت طلاها، آپارتمان  �
مال باخته را به آتش کشاند.

ساعت ۲۰:۳۰ شامگاه چهارشنبه خبري مبني بر 
آتش سوزي در آپارتماني در محله سعادت آباد از 

طریق مرکز فوریت هاي پلیسي دریافت شد.
مأموران پلیس و آتش نشانان در محل حاضر 
شدند و بعد از خاموش شدن شعله ها معلوم شد 
حریق عمدي و ۸۰ درصد آپارتمان سوخته است. 
با شناسایي مالک آپارتمان معلوم شد مقداري طلا 
و جواهر به ارزش ۵۰ میلیون تومان توسط سارق یا 

سارقان به سرقت رفته است.
در شاخه دیگر تحقیقات پلیسي، مشخص شد زن 
و مردي با دردست داشتن کلید آپارتمان به  راحتي 
وارد ساختمان شده و پس از سرقت طلاجات از

 محل گریخته اند.
تحقیقات پلیسي با شناسایي اولین مظنون پرونده 
که پرستار کودک مال باخته و زني ۵۰ ساله بود، 
ادامه یافت. بعد از شناسایي مخفیگاه پرستار کودک، 
او با دستور قضائي دستگیر شد و تحت بازجویي

 قرار گرفت.
این زن در تحقیقات پلیسي گفت با دردست داشتن 
کلید آپارتمان به همراه همدستش که مردي 
میان سال است وارد ساختمان شده و پس از سرقت 
طلاهاي مال باخته، براي اینکه ردپایي از آنها برجا 

نماند، تصمیم گرفته اند آپارتمان را به آتش بکشند.
این زن در حالي که بخشي از طلاهاي مسروقه 
در مخفیگاهش کشف شده بود گفت بعد از سرقت 

یک سوم طلاها را به همدستش تحویل داده است.
سرهنگ «ضرغام آذین»، رئیس کلانتري ۱۳۴ 
شهرک قدس، با تأیید این خبر خاطرنشان کرد: 
دستگیري متهم دوم پرونده و کشف سایر اموال 

سرقتي در دستور کار قرار دارد.

کلاهبرداري با راه اندازي سایت 
آژانس مسافرتي

شرق: فردي که با ساخت سایتي شبیه به  �
سایت شرکت خدماتي مسافرتي از مسافران هوایي 

کلاهبرداري مي کرد دستگیر شد.
سرهنگ «تورج کاظمي»، رئیس پلیس فتای 
پایتخت، در تشریح این خبر گفت: نماینده حقوقي 
یکي از شرکت هاي مسافرتي به پلیس فتا مراجعه 
و اعلام کرد تعدادي از مسافران شرکت به دفتر 
شرکت خدماتي مسافرتي مراجعه و اظهار کرده اند 
بلیت هواپیما از شرکت خدماتي مسافرتي رزرو 
کرده اند. آنها خواستار ارائه خدمات مسافرتي شده اند 
و حتي پرینت ثبت نام نیز در اختیار دارند، ولي در 
بررسي وضعیت ثبت نام مسافران چنین ثبت نامي 
در سایت شرکت انجام نشده و این باعث سرگرداني 
شهروندان و لطمه به اعتبار آژانس مسافرتي

 شده است.
این مقام انتظامي گفت: شناسایي و دستگیري 
متهم یا متهمان پرونده در دستور کار کارآگاهان 
پلیس فتا قرار گرفت و کارآگاهان در تحقیقات پلیسي 
متوجه شدند فردي با طراحي سایتي شبیه به سایت 
اصلي شرکت خدمات مسافرتي اقدام به ثبت نام 
مسافران و رزرو هواپیما کرده و مبالغي نیز از آنان 

دریافت کرده است.
رئیس پلیس فتا با بیان اینکه در تحقیقات پلیسي، 
هویت متهم که مردي ۳۲ ساله و ساکن حوالي جاده 
کرج- تهران است، شناسایي شد، گفت: با هماهنگي 
دادسراي مبارزه با جرائم رایانه اي، متهم در محل 
سکونتش دستگیر شد و براي تحقیقات تکمیلي به 

پلیس فتا انتقال یافت.
وي ابراز کرد: متهم در پلیس فتا به جرم ارتکابي 
اعتراف و اظهار کرد به علت مشکلات مالي اقدام به 

ساخت صفحه جعلي کرده است.

شرق: امدادرسانی به مناطق زلزله زده استان آذربایجان 
شرقی در حالی ادامه دارد که شش نفر در این حادثه 
جان خود را از دست دادند، حدود ۵۸۴ نفر زخمی 
شدند و خسارات مالی سنگینی به زلزله زدگان وارد 
شد. برآوردهای اولیه کارشناسان نشان می دهد عمده 
خسارت به خانه های روستایی وارد شده است که 
ایمن نبودند. این زمین لرزه با قدرت ٥.۹ ریشتر در عمق 
هشت کیلومتری زمین در ساعت ۲:۱۷ بامداد، شهر ترک 
در شهرستان میانه استان آذربایجان شرقی را لرزاند و 
شدت آن به  حدی بود که علاوه بر تمام شهرستان های 
استان آذربایجان شرقی، در استان های اردبیل، زنجان و 
آذربایجان غربی نیز احساس شد. در این زمین لرزه، شش 
شهر و ۱۴۵ روستا تحت تأثیر قرار گرفتند. با توجه به اینکه 
مردم در آن ساعت در خانه خواب بودند، گمانه زنی 
اولیه این بود که خسارات جانی سنگینی وارد شود، 
اما در نهایت تعداد کشته شدگان شش نفر اعلام شد. 
گزارشگران محلی گفته اند بیشتر کسانی که مصدوم شده 
یا جان خود را از دست داده اند دچار سکته شده یا حین 

فرار زخمی شده اند.
دکتر مهدی زارع، استاد پژوهشگاه بین المللی 
زلزله و مهندسی زلزله توضیح داد: وقوع زمین لرزه در 
محدوده ای روستایی و ژرفای نسبتا زیاد آن موجب شده 
تا خسارت ها و تلفات این زمین لرزه که بزرگای آن در حد 

یک زمین لرزه شدید بود، نسبتا محدود باشد.
بر اساس گزارش های رسیده از ۷۸ روستای 
ارزیابی شده، ۵۰۰ خانه در این حادثه خسارات سنگین 
دیدند که بیشترین خسارات در هفت روستا بود و در این 
میان بیشترین تخریب در روستای ورنکش با تخریب ۳۰ 

خانه گزارش شد.
یکی از اهالی روستای ورنکش میانه که خانه اش 
آسیب ندیده، گفت: منزل خود را با هزینه کم مقاوم سازی 
کرده  بودیم و هرچند نیمه کاره است، اما این مقاوم سازی 
باعث شد تا از زمین لرزه جان سالم به در ببریم. این در 
حالی است که نصف روستا خانه هایی با دیوارهای گلی 

و سقف های چوبی دارند که همگی تخریب شده اند.
یکی دیگر از زلزله زدگان نیز گفت: بیماران ما تا ظهر 
دیروز هنوز اینجا مانده  بودند. دختری ۱۲ ساله به خاطر 
نبود بیمارستان در این نزدیکی در راه بیمارستان جان 
باخت. بیمارستان ما را جمع کرده اند و فقط هفته ای یک 
دکتر به روستای ما می آید. اگر بیمارستان داشتیم کسی 
نمی مرد. خانه ام نامقاوم است، خودم و برادرم تحت 
پوشش یک نهاد امدادی هستیم. به کمیته امداد گفتم 
خانه ما را مقاوم کنند، ولی به موقع کمک نکردند و زن 

برادرم زیر آوار فوت شد.

یکی دیگر از اهالی روستای ورنکش میانه نیز گفت: 
منزلمان تازه ساخت است و به تازگی مقاوم سازی 
کرده ایم، به همین دلیل خانه آسیبی ندیده، اما محل 
نگهداری دام هایمان و همچنین محصولاتی که در حیاط 

خانه داشتیم همگی تخریب شده و زیر آوار مانده اند.
وی افزود: موتور و تراکتورمان اسباب گذران 
زندگی مان بود و با آن تأمین معاش می کردیم که اکنون 

زیر آوار خراب شده اند.
در همین حال محمدرضا پورمحمدی، استاندار 
آذربایجان شرقی، درباره زلزله توضیحاتی داد و گفت: ۶۰ 
روستا در کانون زمین لرزه بودند که از تمامی آنها بازدید 
به عمل آمده و نگرانی چندانی وجود ندارد؛ خوشبختانه 
از لحظات اولیه، مدیریت بحران شهرستان ها و استان 
تشکیل شده است و از سویی نیز نیروهای امدادی به 
منطقه اعزام شده و امکانات اسکان موقت از سوی 

هلال احمر استان فراهم شده است.

وی متذکر شد: خوشبختانه منطقه ای که در آن 
زمین لرزه به وقوع پیوسته، منطقه ای روستایی بوده و 
تراکم جمعیت کم است و در سایر شهرستان ها، اعم 
از سراب، چاراویماق، هشترود و بستان آباد مشکلات 
خاصی وجود ندارد و مصدومان به صورت سرپای

مداوا شده اند.
عملیات امدادرسانی به حادثه دیدگان از صبح دیروز 
شروع شد و معاون امداد و نجات سازمان هلال احمر از 
فراهم شدن تمام امکانات اولیه برای زلزله زدگان خبر 
داد. یکی از مشکلات اصلی در مناطق زلزله زده سرمای 
هواست، اگرچه پیش بینی شده در این مناطق آسمان تا 
دو روز آینده صاف خواهد بود، اما احتمال داده می شود 
دمای هوا به زیر صفر برسد. این در حالی است که مردم 
هنوز وحشت زده هستند و وقوع پس لرزه ها ترس آنها 
را بیشتر می کند، اما به گفته کارشناسان، این پس لرزه ها 

خطری را در پی نخواهند داشت.

شرق: وکلای محمدعلی نجفی در لوایحی خواستار برطرف شدن ابهامات 
موجود در نظریه ارائه شده از سوی هیئت شش نفره کارشناسی در پرونده قتل 
میترا استاد شدند. به گزارش خبرنگار ما، حمیدرضا گودرزی و لاله عقبایی،  
وکلای محمدعلی نجفی شهردار پیشین تهران در پرونده قتل همسر دومش 
لوایح خود را درباره نظریه ای که شش کارشناس اسلحه و پزشکی قانونی 

ارائه داده بودند، به دادگاه تقدیم کردند و خواستار رفع ابهامات آن شدند.
لاله عقبایی گفت: دیوان عالی کشور بعد از اعتراض ما به رأی دادگاه بدوی 
و واردکردن ایراداتی درباره نظر کارشناسی، اعتراض را  پذیرفت  و نواقصی به 
پرونده وارد کرد که به دلیل این نواقص رأی صادره نقض شد. در واقع نظر 
دیوان هم نقص در پرونده بود و هم نقض رأی صادره. با توجه به رأی دیوان 
دکتر کشکولی، رئیس شعبه ۹ دادگاه کیفری استان تهران، درصدد رفع نقایص 
برآمدند و شش کارشناس که سه نفر کارشناس اسلحه و سه نفر کارشناس 
پزشکی قانونی بودند، در محل وقوع حادثه حاضر شدند علاوه بر تیم قضائی 
آقای نجفی، من و آقای گودرزی نیز حضور داشتیم و صحنه قتل یک بار دیگر 
بازسازی و سؤالاتی از سوی کارشناسان از دکتر نجفی پرسیده و توضیحاتی 
هم ارائه شد. دو هفته بعد کارشناسان نظر خود را اعلام کردند و یک هفته 
بعد از اعلام نظر کارشناسان، دادگاه این نظر را به ما ابلاغ کرد. با بررسی هایی 
که من و آقای گودرزی انجام دادیم، ابهاماتی در این نظریه وجود داشت که 
در لوایحی جداگانه ابهامات موجود را به دادگاه تقدیم کردیم و خواستار 
برطرف شدن آنها شدیم. ما هفت روز کاری فرصت داشتیم  نظر خود را بیان 
کنیم که طبق قانون عمل کردیم. عقبایی همچنین درباره اظهارنظر برخی 
وکلا درباره  این پرونده گفت: وکلای آقای نجفی من و آقای گودرزی هستیم 
و هر گونه اظهارنظری لازم باشد، ما باید انجام دهیم. برخی گفته ها که از 
من نقل شده  است، صحت ندارد و برای من جای تعجب است که چطور 
از زبان من چنین حرف هایی زده می شود. آشنایی من با خانواده نجفی به 
چندین سال قبل برمی گردد. البته سال گذشته در پرونده جدایی آقای نجفی و 
خانم تابشیان هم وکیل خانم تابشیان بودم و وکالت آقای نجفی را یک همکار 

دیگرم که از دوستان من است، برعهده داشت اما من شخصا با آقای نجفی 
درباره این پرونده در ارتباط بودم. هنگامی که موضوع قتل مرحوم میترا استاد 
پیش آمد، خانم تابشیان مرا در جریان گذاشت و از من خواست وکالت دکتر 
نجفی را برعهده بگیرم که من نیز قبول کردم. سپس آقای علیزاده طباطبایی 
که از وکلای قدیمی هستند، با من تماس گرفتند و خواستند  ایشان هم در این 
پرونده حضور داشته باشند. من به رسم امانتداری فردای روز حادثه وقتی 
آقای نجفی را در دادسرا دیدم، به ایشان پیغام آقای علیزاده طباطبایی را 
رساندم و ایشان هم پذیرفتند. من با وکالت نامه و با سربرگ خودم اعلام وکالت 
کردم. اما بعد از مدتی بنا بر دلایلی که در صورت صلاحدید خانواده نجفی 
درباره آن صحبت می کنند، آقای علیزاده عزل شدند. با اینکه چند بار آقای 
نجفی از ایشان خواستند  خودشان استعفا دهند اما آقای علیزاده طباطبایی 

قبول نکردند و آقای نجفی مجبور به عزل شدند. 
وکیل مدافع نجفی درباره برخی از اطلاعات پرونده و زندگی شخصی 
نجفی که به نقل از او منتشر شده است، گفت: من به عنوان وکیل به رسم 
امانتداری درباره مسائل پرونده چه پرونده طلاق (که البته این طلاق واقع 
نشد) و چه در پرونده قتل مرحوم میترا استاد  تنها با شخص موکلانم در ارتباط 

بودم و صحبت کردم و  کلامی در این باره با اشخاص دیگری حتی همکاران 
صحبت نمی کردم  چراکه این کار از اخلاق حرفه ای وکالت به دور است و در 
شأن یک وکیل نیست. بنابراین هر ادعایی در این باره را به شدت تکذیب می کنم.
وی گفت: چند روز بعد از حادثه نیز خانواده دکتر نجفی با توجه به تجربه 
کاری و سابقه درخشان آقای گودرزی از وی نیز درخواست کردند  پرونده 
وکالت آقای نجفی را قبول کنند که آقای گودرزی هم وارد پرونده شدند. وی 
گفت: محوریت دفاع ما بر قتل شبه عمد است که بر همین اساس نقض دیوان 
شکل گرفته و پرونده  به هیئت کارشناسی ارجاع شده است. وی درباره اینکه 
چرا با وکیل دیگری در این پرونده همکار شده  است، گفت: این عرف است که 
هر متهم می تواند چند وکیل داشته باشد و ما وکلا هم در برخی پرونده ها با 
هم همکار می شویم مثلا آشنایی من با آقای علیزاده طباطبایی هم همین طور 
بود که ما در چند پرونده با هم همکار شده  بودیم؛ آن هم به خواست 
موکلمان وگرنه هر کدام از ما دفتر مستقل و شخصیت کاری مستقل داریم. در 
این پرونده هم با آقای گودرزی که اتفاقا وکیل کارکشته و متخصص در امور 
جنایی هستند، افتخار همکاری داشتم. عقبایی درباره اینکه آیا پرونده قتل میترا 
استاد ناگفته هایی دارد، توضیح داد: هر پرونده ای ناگفته هایی دارد همه چیز را 
در پرونده ها نمی توان رسانه ای کرد. درباره پرونده قتل مرحوم استاد هم ما تا 
جایی که  قانون، موکلمان و منافع او اجازه می دهد، صحبت می کنیم. مثلا 
درباره  اخذ رضایت از خانواده استاد هم ما سعی کردیم مذاکرات محرمانه 
باشد تا به دور از جنجال های خبری و اظهارنظرهای غیرکارشناسی کار در 
آرامش پیش برود. اما اطمینان می دهم گفته هایی که  از جانب من درباره 
پرونده جدایی آقای نجفی از خانم تابشیان و پرونده اخیر بیان  شده  است، 

صحت ندارد.
وی گفت: من و آقای گودرزی منتظر نظر دادگاه درباره رفع ابهامات 
وارده در خصوص نظر کارشناسان هستیم پس از این مرحله طبق قانون 
دادگاه تشکیل جلسه خواهد داد و دفاعیات خود را در جلسه دادگاه ارائه

 خواهیم کرد. 

شرق: زن آرایشگر وقتی با همکارش دردل کرد و از 
شوهرش به دلیل اینکه خودروی او را پس نمی دهد 
گلایه کرد، نمی دانست چه دامی برای شوهرش پهن 
خواهد شد. به گزارش خبرنگار ما، اوایل سال جاری 
مردی جوان به مأموران پلیس مراجعه کرد و مدعی شد 
از سوی سه مرد ربوده شده و آنها بعد از گرفتن خودروی 
پرایدش و دریافت کمی پول او را رها کردند. این مرد 
گفت خودرو به نام همسر صیغه ای من بود و کسی 
از این موضوع به جز ما دو نفر خبر نداشت و من فکر 

می کنم این آدم ربایان از سوی همسرم اجیر شده  بودند.
این مرد از همسر و پدر همسرش شکایت کرد و 
خواستار بازداشت آنها شد. سپس به دستور بازپرس زن 
جوان و پدرش بازداشت شدند. زن آرایشگر که ۲۵ساله 

 است، به مأموران گفت از هیچ چیز خبر ندارد و اصلا 
کسی را اجیر نکرده  است و از ربوده شدن شوهرش 
زمانی باخبر شد که او را بازداشت کردند. این ادعایی 
بود که پدر زن جوان نیز مطرح کرد. بررسی های بیشتر 
مأموران نشان داد آنها در زمان ربایش مرد جوان تماس 
مشکوکی نداشته اند. وقتی شاکی مشخصات آدم ربایان 
را  تشریح کرد، زن جوان به مأموران گفت: من آرایشگر 
هستم و با زنی آرایشگر کار می کنم. من از شوهرم نزد 
او گلایه کرده و گفته  بودم  پول ماشین را من دادم و 
حالا شوهرم ماشین را نمی دهد که سوار شوم اما من 
خواستار ربایش شوهرم نبودم و درخواستی هم از این 
زن نداشتم اما مشخصاتی که شوهر صیغه ام می گوید، 
مشخصات شوهر آن زن است. وقتی مأموران سراغ 

شوهر زن آرایشگر رفتند و او را بازداشت کردند، او به 
آدم ربایی اعتراف کرد و گفت: همسرم از من خواست 
مرد جوان را بدزدم و از او پول بگیرم. من هم برای این 
کار از دو دوستم کمک گرفتم. این مرد گفت: همسرم 
برایم تعریف کرد همکاری در آرایشگاه دارد که 
شوهرش به او ظلم کرده و پول هایش را گرفته و با آن 
ماشین خریده است و حالا ماشین را نمی دهد. به من 
گفت وقتی این مرد آن قدر بدجنس است باید حال او 
را بگیریم. من هم قبول کردم و با خودم گفتم اگر این 
مرد را بدزدم و وادارش کنم که ماشین را به همسرش 
پس دهد و کمی هم خودم از او پول بگیرم، مشکل 
مالی ام هم حل می شود. متهم ادامه داد: با دوستانم 
صحبت کردم و ما شوهر صیغه ای همکار همسرم را 

دزدیدیم و او هم قبول کرد که پول بدهد و ماشین را 
هم از او گرفتیم و رهایش کردیم اما فکر نمی کردیم او 
از ما شکایت کند. پرونده با تکمیل تحقیقات و صدور 
کیفرخواست به شعبه ۶ دادگاه کیفری استان تهران 
فرستاده شد. متهمان پای میز محاکمه رفتند. مرد 
شاکی که نسبت به همسر و پدر همسرش اعلام گذشت 
کرده  بود، گفت: بعد از این ماجرا من و همسرم از هم 
جدا شدیم اما وقتی دیدم او و پدرش بی گناه هستند، 
اعلام گذشت کردم و شکایتم را پس گرفتم اما از سه 
مرد دیگر شکایت دارم و خواستار مجازات آنها هستم. 
سپس متهمان در جایگاه حاضر شدند و دفاعیات خود 
را مطرح کردند. با پایان جلسه دادگاه قضات شعبه ۶ 

برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

شرق: حکم برائت پسر جوانی که از سوی پدر دختر مورد 
علاقه اش متهم به قتل شده  بود، در دیوان عالی کشور 

تأیید شد.
به گزارش خبرنگار ما، این پسر جوان دو سال قبل از 
سوی پدر دختری که گفته می شود خودکشی کرده  است، 

به قتل متهم شد.
سال ۹۶ بود که مأموران پلیس در جریان مرگ 
مشکوک دختری جوان قرار گرفتند. فردی که گزارش 
این مرگ را داده بود، مدعی شد دختر جوان خودکشی 
کرده  است. او گفت: من و نگین با هم دوست بودیم. 
روز حادثه او در خانه من بود من بیرون بودم و از طریق 
همسایه ها در جریان قرار گرفتم که نگین خودکشی کرده 
 است. بلافاصله به خانه برگشتم و جسد او را زیر پنجره 

دیدم.پلیس از همسایه ها  بازجویی کرد. آنها گفتند: ما با 
صدایی که شنیدیم، بیرون آمدیم و متوجه شدیم جسد 
یک دختر روی زمین افتاده است و بعد به صاحبخانه که 
پسری جوان است، خبر دادیم و او آمد و متوجه شدیم 

این دختر نگین دختر مورد علاقه اوست.
پسر جوان در بازجویی های بعدی گفته های شاهدان 
را تکرار کرد و گفت: من اصلا در جریان نبودم که چه 
اتفاقی افتاده  است و زمان حادثه بیرون بودم وقتی آمدم 

جسد را دیدم. نگین از شب قبل به خانه ما آمده بود.
او درباره علت خودکشی نگین گفت: او دچار بیماری 
افسردگی بود و گاهی داروهایش را قطع می کرد و 
حالش بد می شد. شب قبل از حادثه هم به من گفت 
با خانواده اش دچار اختلاف شده  است. پدر نگین ادعای 

دیگری را مطرح کرد. او انگشت اتهام را به سمت پسر 
جوان که کیوان نام دارد، گرفت و گفت: دختر من هیچ 
مشکلی نداشت. کیوان او را کشته  است. آنها سال ها با 
هم ارتباط داشتند. نگین  کیوان را خیلی دوست داشت 
و من با ازدواج آنها مخالف نبودم اما وقتی که متوجه 
شدم کیوان دست بزن دارد، به دخترم گفتم اجازه ازدواج 
نمی دهم. با این حال نگین به ارتباطش با این پسر ادامه 
 داد. کیوان چندین بار دخترم را کتک زد و او را با بدن کبود 
به خانه فرستاد. من از کیوان شکایت کردم اما دخترم 

واسطه شد. اطمینان دارم کیوان دخترم را کشته  است.
با شکایت این مرد، کیوان بازجویی شد اما مدرکی 
علیه او پیدا نشد و دادسرا منع تعقیب برای کیوان صادر 
کرد. قرار منع تعقیب مورد اعتراض پدر نگین قرار گرفت 

و شعبه ۸ دادگاه کیفری استان تهران به آن  رسیدگی 
کرد. کیوان در این مرحله از تحقیقات گفت: نگین سابقه 
خودکشی داشت پدرش هم این موضوع را می داند. او 
دختری عصبی بود و من هم از مرگش ناراحتم و در آن 

نقشی نداشتم. 
بر اساس نظریه پزشکی قانونی، سابقه خودکشی 
نگین، دفاعیات کیوان و همچنین سایر شواهد موجود در 
پرونده که نشان می داد زمان مرگ نگین کیوان در آنجا 
حضور نداشته  است، قرار منع تعقیب این جوان دوباره 
صادر شد و با اعتراض پدر نگین پرونده به دیوان عالی 
کشور رفت که در نهایت دیوان عالی کشور هم مدارک 
پدر نگین را مستدل ندانست و رأی قرار منع تعقیب را  

تأیید کرد.

آغاز امدادرسانی به زلزله زدگان آذربایجان شرقی
بنا بر آخرین آمار در این حادثه ۶ نفر جان باختند و ۵۸۴ نفر زخمی شدند

 درخواست وکلاى نجفى براى رفع ابهامات نظریه کارشناسى

 درددل هاى زن آرایشگر شوهر او را اسیر آدم ربایان کرد

 تأیید بى گناهى پسر جوان در مرگ دختر مورد علاقه اش
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